年　　月　　日

株式会社　ポルテ金沢　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗名・テナント名

                                      代表者名

セキュリティカードの追加発行申請書

　下記の通り、セキュリティカード追加発行の申請をいたしますので、作成願います。

記

　　１．追加発行枚数　　　　　　　　　　　　枚

　　２．理　　　　由

以上

備考：追加カード発行費用として１枚\2,000円（税抜）です。
　　　破損の場合も費用が発生いたします。